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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/zyrandol-rollo-45-sI10830-sollux-lighting-p-45678.html

Zyrandol ROLLO 45 SL.0830 Sollux Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

449,00 zt

365,04 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0830

SL.0830
5903282708747

Sollux Lighting

Cechami charakterystycznymi zyrandoli serii ROLLO sg doskonata jakos¢, elegancja oraz styl. To uniwersalne zyrandole, ktére
doskonale wyglada¢ beda zaréwno w nowoczesnych pomieszczeniach, jak i w przestrzeniach tradycyjnych. Zyrandole serii
ROLLO dzieki swojej elegancji i uniwersalnemu, typowemu ksztattowi mozna $miato wykorzystaé¢ w kazdym pomieszczeniu.
Najlepiej zaprezentuja sie w kuchni, ktéra sSwietnie oswietla. Lecz sg takze swietnym akcentem aranzacyjnym w salonach, na
korytarzach, czy w matych przestrzeniach pokojéw dzieciecych, mtodziezowych i w sypialniach.

oferta wa?na 3 dni
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